
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА   РАДА 
 

СОРОК  ВОСЬМА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  28 квітня 2015 року                                                                       № 4086 
 
Про виконання судових рішень 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, пунктом 4 частини 3 
статті 50, статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтею 10 Закону України “Про службу в органах місцевого самоврядування” 
та враховуючи те, що, відповідно до статті 76 Закону України “Про виконавче 
провадження”, поновлення на роботі незаконно звільненого працівника 
здійснюється на підставі наказу або розпорядження власником підприємства, 
установи, організації, який прийняв незаконне рішення про звільнення та 
беручи до уваги те, що рішення щодо звільнення з посад першого заступника 
міського голови та заступників міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради приймається Кіровоградською міською радою, 
Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Виконання судових рішень щодо поновлення на посадах першого 
заступника міського голови та заступників міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради здійснюється виключно шляхом 
прийняття Кіровоградською міською радою свого рішення. 
 2. В разі наявності судових рішень, визначених в пункті 1 цього рішення 
секретарю міської ради Марковському І.І. забезпечити підготовку та внесення 
на розгляд Кіровоградської міської ради відповідного проекту рішення. 
 3. Направити дане рішення до Кіровського та Ленінського районних 
судів міста Кіровограда, Дніпропетровського апеляційного адміністративного 
суду та відділу примусового виконання рішень управління державної 
виконавчої служби Головного управління юстиції у Кіровоградській області. 
 
 
 
Секретар міської ради                      І.Марковський 
 


